12 [v.9]. *Porque tú, Señor, eres mi esperanza. Ved que vuelve a repetir por qué no caerá en la ruina y en las manos del demonio meridiano: Porque tú, Señor, eres mi esperanza, altísimo colocaste mi refugio. ¿Qué quiere decir que se halla en lo alto su refugio? Muchos se figuran que el refugio de Dios es aquel adonde puedan refugiarse de los trabajos temporales. Pero el refugio de Dios está en lo alto y es sobremanera oculto, y*

11 [v.8]. *Verumtamen oculis tuis considerabis, et retributionem peccatorum videbis. Quid est hoc? quare verumtamen? Quia licuit impiis superbire in servos tuos, licuit impiis persequi servos tuos. Impune ergo erit impiis, quia persecuti sunt servos tuos? Non erit impune. Quamvis enim tu permiseris, et magis inde tui coronati sint; Verumtamen oculis tuis considerabis, et retributionem peccatorum videbis. Malum enim quod voluerunt, non bonum quod per nascentes actum est, eis retribuetur. Modo opus est ut oculos fidei habeamus, et videamus quia exaltantur ad tempus, et plangent in aeternum; et quibus datur potestas in servos Dei temporaliter, dicitur eis: Ite in ignem aeternum, qui paratus est diabolo et angelis eius (Mt 25,32-41). Sed si habeat quisque oculos, sicut dixit, oculis tuis considerabis; non est leve videre impium florentem in hoc saeculo, et habere ad illum oculos, ut consideres fide quid ille passurus est in fine, si se non correxerit: quia qui modo tonare volunt, postea fulminantur. Verumtamen oculis tuis considerabis, et retributionem peccatorum videbis.*

12 [v.9]. *Quoniam tu es, Domine, spes mea. Ecce venit ad illud, quare non cadat a ruina et daemonio meridiano: Quoniam tu es, Domine, spes mea; altissimum posuisti refugium tuum. Quid est quod in alto est refugium tuum? Multi enim sic sibi faciunt refugium Dei, quo fugiant a temporalibus aestibus. In alto est enim refugium Dei, valde in occulto*

sirve para que te libres de la ira venidera. Dentro y *muy alto colocaste tu refugio*. A ti no se acercarán los males ni azote se aproximará a tu tabernáculo, porque encomendó a los ángeles que te guarden en todos tus caminos. *En sus manos te llevarán para que jamás lastimes tu pie contra la piedra*. Estas son las palabras que dijo el diablo a nuestro Señor Jesucristo cuando le tentó. Pero como han de ser consideradas diligentemente, para no fatigaros las dejaré para mañana, porque también mañana debo predicaros. Por tanto, comenzaré desde este pasaje del salmo, y así no sucederá que, debido a vuestro cansancio, al querer terminar con brevedad cosas oscuras, las embrolle y no lleguéis a entenderlas.